ORGÂNICA MUNICIPAL, E DO ARTIGO 155, INCISO IV DO REGIMENTO INTERNO DESTA

CASA DE lEIS:

1) EMENDA MODIFICATIVA:

Modifica o valor total a ser destinado para a Atividade, 2052 do Programa

0008, Subfunção 691, Função 23, Unidade: 001 do Órgão 15, qual terá o

valor total de R$ 267.000,00 (duzentos e sessenta e sete mil reais).

Para obtenção do recurso retira-se R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

da Atividade 2091 do Programa 0017, Função 04, Sufunção 122, unidade

16.001 Órgão 16.

Altere-se também, onde couber, o Plano PlurianuaI2014-2017.

JUSTIFICATIVA A referida emenda visa indicar as feiras de importância
para o Município como a Feira da louça que destaca nossa Cidade como